
UCHWAŁA NR 225/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji warunków umowy 
na sporządzenie operatu szacunkowego z wyceną wartości rynkowej nieruchomości 
według stanu nieruchomości, stosownie do treści przepisów ustawy o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg dla nieruchomości 

położonych w Łodzi, obrębie W-36, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr; 
84/1 o pow. 0,0194 ha i 114/1 o pow. 0,0100 ha, 90/1 o pow. 0,0363 ha, 

102/1 o pow. 0,0104 ha.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 1603 
i 2215) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
zatwierdza się wybór oferty złożonej przez przedsiębiorstwo Wycena i Termowizja 
Nieruchomości Iwona Peła-Wlazeł, Budków 86, Żarnów 26-330, za cenę 1 410,00 zł brutto, 
na sporządzenie operatu szacunkowego z wyceną wartości rynkowej nieruchomości według 
stanu nieruchomości na dzień wydania decyzji o podziale nieruchomości 
(18 września 2018 r.) oraz według aktualnej wartości, stosownie do treści przepisów ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474 ze zm.) dla nieruchomości 
położonych w Łodzi, obrębie W-36, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr:

• 84/1 o pow. 0,0194 ha i 114/1 o pow. 0,0100 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta 

• 90/1 o pow. 0,0363 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta

• 102/1 o pow. 0,0104 ha, dla której nie jest prowadzona księga wieczysta.

2. Akceptuje się warunki umowy z przedsiębiorstwem Wycena i Termowizja 
Nieruchomości Iwona Peła-Wlazeł, Budków 86, Żarnów 26-330, na wykonanie operatu 
szacunkowego z wyceną wartości rynkowej nieruchomości, o której mowa w ust. 1 niniejszej 
uchwały.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .

Wicestarosta - Ewa Gładysz ,

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


